[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

      № 234
О внесении изменения в Порядок

определения объема и условий
предоставления субсидий из бюджета
Майского сельского поселения

муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям,

утвержденный постановлением

администрации Майского сельского

поселения от 18.11.2011 № 477

Рассмотрев протест прокурора г. Краснокамска старшего советника юстиции Кучукбаева Р.С. от 25.06.2013 № 2-15-1187-13 на постановление администрации Майского сельского поселения от 18.11.2011 № 477 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Майского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Майского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 18.11.2011 № 477, следующее изменение:

1.1. пункт 3.2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«При предоставлении субсидий обязательным условием их предоставления, включаемым в соглашения о предоставлении субсидий, является согласие их получателей (за исключением государственных корпораций и компаний) на осуществление главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и  органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления».

2. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamskiy.com/.

И.о.главы сельского поселения-

главы администрации

Майского сельского поселения                                               Н.П. ЮГРИНОВА

Половникова
99 168

3 экз.